муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Кутейниковская казачья средняя общеобразовательная школа №3

ВЫПИСКА

ИЗ ПРИКАЗА от 21.08.2023 №149

Об утверждении учебной нагрузки

педагогическим работникам на

2023/2024 учебный год

В соответствии с пунктом 1.3 Порядка определения учебной нагрузки

педагогических работников, оговариваемой в трудовом договоре,

утвержденного приказом Минобрнауки России от 22.12.2014 №1601, на

основании согласий педагогических работников МБОУ Кутейниковской

казачьей СОШ №3, началом учебного 2023/2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебную нагрузку педагогическим работникам МБОУ

Кутейниковской казачьей СОШ №3 на 2023/24 учебный год:
№

п/п

ФИО

учителя

Внеурочная деятельность

Класс Количество

обучающихся

Предмет/курс 1-4

кл

5-9

кл

10-

11

кл

Итого

3 Волошкова

Наталья

Геннадьевна

1 22 Основы

финансовой

грамотности

1 - - 1

2 21 1 - - 1

3 23 1 - - 1

4 29 1 - - 1

7 Ерина Галина

Михайловна

5 23 Основы

финансовой

грамотности

- 1 - 1

6 22 - 1 - 1

7 13 - 1 - 1

15 Пичиневская

Мария

Владимировна

8 23 Основы

финансовой

грамотности

- 1 - 1

9 20 - 1 - 1

10 4 - - 1 1

11 3 - - 1 1

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы____________А.В.Ерин